

 HYLTE Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2022-11-02
		Dnr 2022 KS0348
Sofia Nygren, Tillväxtstrateg		
Tel: 0345-18007		Kommunstyrelsen
E-post: sofia.nygren@hylte.se		

Tjänsteskrivelse – Hållbar destinationsutveckling Tågdagarna i Landeryd 2023–2025

Förslag till beslut

Tillväxtutskottet har tagit del av inforamtionen.

Beskrivning av ärendet

Förändringar gällande ansökan till Region Halland/Visithalland för Hållbar Destinationsutveckling Från och med årets ansökningar söker vi för tre år i rad, 2023–2025. Hylte kommun har för avsikt att lämna in två ansökningar (förutsatt att Hylte kommun bifaller medfinansiering på halva beloppet per projekt), Tågdagarna i Landeryd och Woods of Halland.

För att växla upp resultatet av projekten och öka delaktigheten kommer Hylte kommun (turism/näringsliv/kommunikation) tillsammans med representanter från Tågdagarna och Woods of Halland att arbeta som ett team under hela projektperioden. På så sätt kommer vi att arbeta gemensamt för en hållbar destinationsutveckling i Hylte, istället för med olika punktinsatser. Vidare sker implementering av projektresultatet löpande istället för via en separat process efter projektslut.

En annan betydande förändring är att arbetet inom de olika projekten ska närma sig varandra. Helt kort kan det sammanfattas enligt följande;

Woods of Halland som övergripande koncept kommer i första hand att fokusera på att implementera skogskulturen i befintliga strukturer och evenemang. När det gäller just Tågdagarna, kommer evenemanget till viss del få en ”Woods of Halland kostym” samt att de kommer finnas på plats på Tågdagarna med lägerplats med information och aktiviteter.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse – Hållbar destinationsutveckling Tågdagarna i Landeryd 2023–2025

Ansökan – Hållbar destinationsutveckling Tågdagarna i Landeryd 2023-2025

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till

Emma Gröndahl
Kommunchef

Sofia Nygren
Tillväxtstrateg

